
Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě o nájmu pozemků č. 2013/00302

Smluvní strany:

Město Poděbrady, IČ: 00239640

Se sídlem: Poděbrady 1, Jiřího náměstí 20/1, 290031

zastoupené starostou města

(dále jen „pronajímatel")

Technické služby města Poděbrady s.r.o., IČ: 25798278

Se sídlem Kozinova 1/11, 29001 Poděbrady,

jednatelem společnosti

(dále jen „ nájemce")

Uzavřením níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě o nájmu pozemků č.

2013/00302 (dále jen „dodatek")

1. Dne 1. 8. 2013 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena nájemní smlouva

o nájmu pozemků č. 2013/00302 na nájem pozemků pare. č. st. 5 o výměře 180m2, pare.

č. st. 6 o výměře 834 m2, pare. č. st. 7 o výměře 261 m2 a pare. č. 8 o výměře 1475m2

všechny v k. ú. Poděbrady ve vlastnictví Města Poděbrady, které společně tvoří

parkoviště „ U Savoye". Dle čl. V nájemní smlouvy činní nájemné 300 000 Kč/rok bez DPH

4- DPH v zákoně stanovené výši.

V době od 1.1. 2019 do 31. 3. 2019 byly prováděny pronajímatelem stavební úpravy

stávajícího objektu veřejných toalet na Jiřího náměstí, které znemožnily provozování

parkoviště U Savoye v tomto období díky nefunkčnosti elektronického zařízení

k parkovišti U Savoye, které je vázáno na el. energii a obsluhu veřejných toalet.

Předmět dodatku

Smluvní strany se na základě stavebních úprav stávajícího objektu veřejných toalet na

Jiřího náměstí dohodly na slevě z nájmu ve výši 75000,- Kč + DPH v zákonně stanovené

výši, a to za období od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019.

Na slevu ve výši 75000,- Kč + DPH v zákonně stanovené výši bude vystaven do 15 dnů od

podpisu dodatku opravný daňový doklad - dobropis.

IV. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy o nájmu pozemků č. 2013/00302 se nemění a

zůstávají v platnosti.



Doložka:

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2013/302 ze dne 1. 8. 2013 schválilo

zastupitelstvo města usnesením č. 91/2019 ze dne 19. 6. 2019.

V Poděbradech dne.

Pronajímatel:

J

Nájemce:

Tec



Smlouva č. 2013/00302/1

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě o nájmu pozemků č. 2013/00302


